PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Processo Seletivo de Cantanhede - MA Nº 001/2025, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e análise de
recursos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

· Ampla Concorrência;
· Cadastro de reserva
· Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para contratação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.
Atenciosamente,

Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 13 de fevereiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
Processo Seletivo de Cantanhede

Edital 002/2025

Classificação

ANALISTA MUNICIPAL ASSISTENTE SOCIAL
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 1873 LUCIANA DE OLIVEIRA BARROS 27/06/1990 96,00 APROVADO

2º 482 LIDIA ARAUJO SILVA 25/04/2001 88,00 APROVADO

3º 582 ISABELLA COSTA TAVARES 02/03/1997 85,00 APROVADO

4º 1432 JOAO CARLOS SILVA DE SOUSA 17/03/2001 84,00 APROVADO

5º 372 CRISTIANE DA SILVA MENDES 02/02/1984 82,00 APROVADO

6º 1894 DHARLLYANE MUNIZ LINHARES 18/12/1994 82,00 APROVADO

7º 2279 SAMIRA SILVA QUINZEIRO 05/04/2002 82,00 APROVADO

8º 329 SINTIA MEDEIROS VIEIRA 21/06/1990 81,00 CLASSIFICADO CR

9º 1338 JACILENE SOUSA SANTOS 15/09/1985 74,00 CLASSIFICADO CR

10º 742 ANA H DE S AMARAL COSTA 05/02/1987 72,00 CLASSIFICADO CR

11º 992 ANTONIA ALVES LOPES 01/12/1983 70,00 CLASSIFICADO CR

12º 332 ALLANY SUELLEN V QUARESMA 05/08/1987 70,00 CLASSIFICADO CR

13º 313 LUIS C A BARROSO JUNIOR 25/08/1991 70,00 CLASSIFICADO CR

14º 1852 SAMARA PROTAZIO 19/08/1991 69,00 CLASSIFICADO CR

15º 1376 ANA CRISTINA B COSTA MACEDO 06/04/1977 67,00 CLASSIFICADO CR

16º 1569 ELINALVA MOREIRA C PINTO 09/10/1994 67,00 CLASSIFICADO CR

17º 1567 FLAVIA CAROLINE B ALVES 08/05/1998 66,00 CLASSIFICADO CR

18º 1630 JOSEANA SILVA ARAUJO 12/12/2002 64,00 CLASSIFICADO CR

19º 1810 ANA LIVIA COSTA SANTOS 22/08/2001 62,00 CLASSIFICADO CR

20º 1047 CLEONICE SILVA SIQUEIRA 13/09/1972 60,00 CLASSIFICADO CR

21º 1048 MARCELA CRISLANE LIMA ALVES 22/11/1993 60,00 CLASSIFICADO CR

22º 2509 ANA L CASAS N BRITO CRUZ 09/09/1982 56,00 ELIMINADO

23º 570 ELIZANGELA BEZERRA TEIXEIRA 12/08/1978 54,00 ELIMINADO

24º 724 CLEIDE MARIA BARROS 14/09/1974 43,00 ELIMINADO

25º 1887 LIGIA MARA SILVA FERREIRA 06/08/1966 0,00 ELIMINADO

26º 1459 ALINA C DA CUNHA MARTINS 11/03/1983 0,00 ELIMINADO

27º 445 HERICA ARAUJO MONTELO 13/09/1990 0,00 ELIMINADO

28º 531 RENATA H S CRUZ SILVA 12/09/1993 0,00 ELIMINADO

29º 1612 SILVIA PATRICIA F CORREIA 20/11/1993 0,00 ELIMINADO

30º 330 MARCIA KAROLAYNE M FERREIRA 12/05/1999 0,00 ELIMINADO

31º 2144 ALINE COSTA FERNANDES 15/10/1999 0,00 ELIMINADO

Emitidoem13/02/202609:50 2/2 SistemadeConcursossi
con.app

https://sicon.app/
https://sicon.app/
https://sicon.app/